关于召开山东中医药学会护理专业

委员会⒛z3年学术年会暨中医护理学科发展

与管理能力提升培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为进一步提高中医护理服务能力和水平,充分发挥中医护理

在疾病治疗、保健康复等方面的特色优势,促进中医护理持续、

稳定、协调发展。经研究,拟定于⒛23年 12月 中旬在济南召开
“
山东中医药学会护理专业委员会⒛23年学术 会暨中医护理学

科发展与管理能力提升培训班
”
,届 时将邀请国内知名专家作专题

讲座,参会者经考核合格,授予国家级继续教育学分。现将有关

事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠护理学科发展与管理体系构建 ;

㈡护理质量评价指标及管理应用 ;

㈢科研能力提升与创新发展 ;

lml中 医护理复合型人才培养、使用及管理 ;

⑾中医护理技术的创新及临床应用 ;

㈥中医护理门诊的建设与管理。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第五届护理专业委员会全体委员 (因 故不

Δ
^

能参会的委员须向主任委员请假,无故 2次不参会者视为自动放

弃委员资格 );

㈡各级中医医院分管院长、护理部主任、护士长及护理骨干

人员均可参会。

三、会议时间

2023年 12月 15日 -16日 (15日 1⒋ 00~16:00报 到,16日

全天学术会议,会议结束后离会)。

四、会议地点

济南市名雅千佛山宾馆 (济南市历下区文化西路 19号 ,前 台

电诉乡: 0531-83187199 7299)。

五、其他事宜

㈠会务费:700元/人 ,大会统一安排食宿,住宿及交通费自

理,凭发票回单位报销。

㈡参会回执:为 妥善安排会务,请参会人员务必于⒛23年 11

月 30日 1⒎ OO前扫描下方二维码完成会议注册报名。

㈢联系方式 :

联系地址:山东中医药大学附属医院东院区 (济南市历下区

经十路 16369号 )

联系人:徐龙猛 18678347767 杜振 312543

前医穿电子邮箱:szyh1bzw@1G3。 com